[image: image1.jpg]CAMARA

DE VEREADORES DE CANELA

)

Ao

Exmo. Presidente

Marcelo Vargas Savi

Câmara de Vereadores

Canela – RS

Moção nº _________2019

O Vereadorer signatário, no uso de suas atribuições legais e regimentais, na forma prevista no art. 141, do Regimento Interno, apresenta o seguinte requerimento, a fim de que após aprovação do Plenário, seja encaminhada a quem de direito a seguinte moção:
Seja externado por esta Casa votos de aplausos e congratulações a Equipe do Bola 8, Canela-Rs pela conquista do Titulo da Copa Scur dos Campeões de Futsal, esta competição reuniu os melhores times da região de Gramado, Canela, São Francisco de Paula, Picada Café, Nova Petrópolis, Igrejinha e Três Coroas

que brigaram pelo título da copa.
Canela 26 de fevereiro de 2019.

Jonas Bohn Bernardo

Vereador PP
Rua Dona Carlinda, 485. CEP: 95680-000 - Canela/RS | Fone/Fax: (54) 3282.1179 | Fone: (54) 3282.3828 |

E-mail: bancadapmdb@camaracanela.com.br

[image: image1.jpg]